sanctorum , multasque alias Reliquias , ac quasdam originales litteras Sanc-

torum , Beatorum , ac Venerabilium , ut pie creditur , collocari curaverit ,

dictus vero Cherubinus præmissorum conservationi opportune , ut infra, a

Nobis provideri plurimum desideret , Nos specialem eidem Cherubino gra-

tiam facere volentes , et a quibusvis excommunicationis etc , censura ‘ab-

solutum fore censentes , supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati , omnibus , et singulis personis , quacumque

anctoritate fungentibus et functuris , ac cujusvis status , gradus , con-

ditionis , ordinis , præeminentiæ et dignitatis , nunc et pro tempore existen-

tibus , ne ullo unquam tempore Reliquias hujusmodi in eadem Capella ,

sicut præmittitur , collocatas , et per eum donatas , seu in posterum donan-

das , et collocandas , e Capella prædicta extrahere , et asportare , seu , ut

extrahantur , et asportentur , aut alienentur permittere aut consentire , sub

quovis pretextu , quæsito colore , causa , vel ingenio audeant quovis modo ,

vel præsumant , sub excomunicationis pœna latæ sententiæ , a qua nemo ,

nisi a Nobis , et pro tempore existente Romano Pontifice , absolutionis bene-

ficium , præterquam in mortis articulo constitutus , obtinere queat , et quoad

Regulares , etiam privationis vocis activæ et passivæ , pœnis per contrafa-

cientes , eo ipso , absque alia declaratione incurrendis , auctoritate Apos-

tolica tenore præsentium interdicimus et prohibemus . Non obstantibus

Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis , ac Ordinis hujusmodi

etiam juramento , confirmatione Apostolica , vel quavis firmitate alia robo-

ratis , statutis et consuetudinibus cæterisque contrariis quibuscumque . Vo-

lumus autem quod præsentis prohibitionis exemplum , in valvis dictæ
Capellæ , aut alio conspicuo loco ubi ab omnibus cerni et legi possit , con-
tinuo affixum remaneat .

Datum Romæ apud sanctain Mariam Majorem , sub annulo Piscatoris , die

22 Martis MDCCXLVI , Pontificatus nostri anno sexto .

Catalogue des Reliques vénérées

dans la Sainte Chapelle de Tarascon .

- Une épine de la couronne de N. S. J. C. -PlusieursReliques de N. S.-
parcelles du bois de la vraie Croix . Des bandelettes de l'Enfant Jesus
De la table de la Cène. De la colonne à laquelle fut attaché le Corps de—

N. S. pendant la flagellation -
Corps de N. S. dans le sépulcre .

Du suaire dans lequel fut enveloppe le-· Des langes de l'Enfant Jésus .
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Corps entiers de Saints — Corps de St Victor , m .,- de St Vincent , m,
de Ste Victoire , m.; Corps de St Clément , m ., sous le Maître-Autel.